ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.03.2023                                   г. Рассказово                                            № 127

Об итогах муниципального этапа Всероссийского  конкурса детско-
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

В соответствии с приказом отдела образования от  16.01.2023 №9 «О

проведении муниципального этапа Всероссийского  конкурса детско-

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в

целях пропаганды пожарно-технических знаний среди детей и подростков,

проведения мероприятий по противопожарной безопасности, c 19.01.2023 по

30.03.2023 года проведен муниципальный этап Всероссийского  конкурса

детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая

купина» (далее – Конкурс),  в котором приняли участие 116 обучающихся и

воспитанников 14 образовательных организаций.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

Конкурса:

В номинации художественно-изобразительное творчество:

 В возрастной категории до 7 лет (включительно)

Первое место - Колобова София, обучающаяся МБОУ ДО ДДТ, руководитель

Ридель Виктория Альбертовна

Второе место - Желтова Вероника, воспитанница МБДОУ «Детский сад №6

«Цветик», руководитель Григорьева Татьяна Петровна

Третье место - Толмачев Матвей, воспитанник МБДОУ «Детский сад №5

«Сказка», руководитель Юмашева Антонина Михайловна

В возрастной категории 8 - 10 лет (включительно)

Первое место - Поликашина Ульяна, обучающаяся МБОУ ДО ДДТ,

руководитель Ридель Виктория Альбертовна

Второе место - Казаева Виктория, обучающаяся МБОУ СОШ №4,

руководитель Максимова Ирина Владимировна

Второе место - Максимова Софья, обучающаяся МБОУ ДО ДДТ, руководитель

Ридель Виктория Альбертовна

Третье место - Рахматулоева Шодиёна, обучающаяся МБОУ ДО ДДТ,

руководитель Ридель Виктория Альбертовна

Третье место - Шильцин Богдан, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Борисова Наталия Михайловна

В возрастной категории 11 – 14 лет (включительно)

Первое место - Войнова Виктория, обучающаяся МБУДО ДДТ,

руководитель Маликова Дарья Александровна

Второе место - Крупенева Ника, обучающаяся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Кобзева Надежда Павловна

Второе место - Татаринова Сабрина, обучающаяся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Филитова Ксения Сергеевна

Третье место - Кононова Алина, обучающаяся МБОУ СОШ №3,

руководитель Козлова Татьяна Николаевна

Третье место - Михайлова Анастасия, обучающаяся МБУДО ДДТ,

руководитель Маликова Дарья Александровна

В номинации декоративно-прикладное творчество:

 В возрастной категории до 7 лет (включительно)

 Первое место - Беляев Никита, воспитанник МБДОУ «Детский сад №4

«Улыбка», руководитель Семенова Татьяна Викторовна

 Второе место - Патрина Алевтина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №8

«Теремок», руководитель Филимонова Олеся Евгеньевна

 Третье место - Корабельникова Арина, воспитанница МБДОУ «Детский

сад №4 «Улыбка», руководитель Ванина Ирина Львовна

 Третье место - Росляков Максим, Иванов Михаил, Тарасов Иван,

воспитанники МБДОУ «Детский сад №1 «Звездочка», руководитель Толстова

Ирина Евгениевна

 Третье место - Селиванова Дарья, воспитанница МБДОУ «Детский сад №6

«Цветик», руководитель Кривенцева Ольга Михайловна

 В возрастной категории 8 - 10 лет (включительно)

 Первое место - Тулупова Виктория, обучающаяся МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех», руководитель Житенева Ольга Владимировна

 Второе место - Косарев Артём, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Мамонтова Раиса Михайловна

 Третье место - Чванова Милана, обучающаяся МБУДО СЮТ,

руководитель Казакова Ирина Геннадиевна

 В возрастной категории 11 – 14 лет (включительно)

 Первое место - Локтев Михаил, обучающийся МБОУ СОШ №3,

руководитель Подольская Лилия Алексеевна

 Второе место - Лезгиян Илья, обучающийся МБОУ СОШ №3,

руководитель Чудина Светлана Алексеевна

В номинации технические виды творчества:

 В возрастной категории до 7 лет (включительно)

 Первое место - Долгобородова Агата, воспитанница МБДОУ «Детский сад

№5 «Сказка», руководитель Грудцинова Наталия Николаевна

 Второе место - Гололобов Матвей, воспитанник МБДОУ «Детский сад №5

«Сказка», руководитель Плуталова Татьяна Владимировна

 Второе место - Корабельников Иван, воспитанник МБДОУ «Детский сад

№4 «Улыбка», руководитель Филозоф Любовь Александровна

 Третье место - Еремеев Егор, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Духова Лилия Юрьевна

 Третье место - Ибрагимова Милана, воспитанница МБДОУ «Детский сад

№8 «Теремок», руководитель Амелина Жанна Юрьевна

 Третье место - Машкина Софья, воспитанник МБДОУ «Детский сад №3

«Солнышко», руководитель Шевелева Марина Михайловна

 В возрастной категории 8 - 10 лет (включительно)

 Первое место - Гресий Юлия, обучающаяся МБУДО СЮТ, руководитель

Кривенцева Надежда Владимировна

 Второе место - Брусенцевы Варвара и Екатерина, обучающиеся МБУДО

СЮТ, руководитель Богданова Елена Юрьевна

 Второе место -Ивин Ярослав, обучающийся МБУДО СЮТ, руководитель

Тимофеева Наталия Евгеньевна

 Третье место - Шишкин Дмитрий, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Житенева Ольга Владимировна

 В возрастной категории 11 – 14 лет (включительно)

 Первое место - Свистунов Сергей, обучающийся МБОУ СОШ №4,

руководитель Федорова Светлана Викторовна

 Второе место - Колдашов Денис, Юрьев Кирилл, обучающиеся МБУДО

СЮТ, руководитель Курбатов Юрий Александрович

 Третье место - Ерофеева Анна, обучающаяся МБОУ СОШ №4,

руководитель Чебану Юлия Константиновна

 Третье место - Лазарев Роман, обучающийся МБОУ СОШ №4,

руководитель Чебану Юлия Константиновна

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                           А.Ю.Григорьев